
15-05-1980 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

Rua Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177 
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES 
e-mail: camara@marolnet.com.br 

Biênio 2005/2006 - "Vivendo o presente e construindo o futuro H 

PORTARIA N° 016/2006 

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do 
Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE: 

,I .. , 

Artigo 10 - Nomear a Senhorita Marciele Arrivabene, inscrita no 
CPF sob o n" 099.995.947-60, para exercer o Cargo de Assessor de Gabinete, de acordo com os 
termos da Lei n° 515 de 04 de fevereiro de 2005 ... 

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de Marilândia, em 11 de julho de 2006. 
o.' 
~ .. 

.J presonto ato tOI anxaco nu.". 
\ .ãrnara Municipal de Marilândia - E: 

:11\ .11. '. º:~ . 
I;EQVIDO' 

xrrectdc Bo!.~es .Perin 
Assessora 1 ecruca 

Leçrislativo 


